



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000019/2017 - 04/07/2017 - Processo Nº 001004/2017

Vencedor	<b>Aliança Ambiental Saneamento e Serviços LTDA ME</b>
CNPJ	20.766.380/0001-87
Endereço	Rua Projetada, SN - ----- - Vargem Alta - ES - CEP:
Contato	2730970270

**00001 LOTE 01**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00001	00000825	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO casa lar - sede	PS	3,00	349,00	1.047,00
							<b>Total do Lote: 1.047,00</b>

**00002 LOTE 02**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00000825	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO cmei vovó zezé rod. ghether lopes de farias - sdn	PS	3,00	349,00	1.047,00
							<b>Total do Lote: 1.047,00</b>

**00003 LOTE 03**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00003	00000825	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO cras joão gabriel- centro.	PS	3,00	349,00	1.047,00
							<b>Total do Lote: 1.047,00</b>

**00004 LOTE 04**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00004	00000825	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO eum adventista de bela vista córrego bela vista - sdn 34 km eum adventista do moroba córrego morobá - sdn 25 km eum mairia mariani são joão do dumer - sdn 60 km eum correço feio córrego feio - sdn 50 km eum braço do sul pupim - sdn 24 km eum correço são gonçalo rancho fundo - sdn 16 km eum manoel rozindo da silva córrego mª helena - sdn 46 km eum são paulo da cruz córrego s. paulo da cruz - sdn 68 km epm fazenda santa helena fazenda santa helena - sdn 22 km eum correço negro córrego negro - sdn 18 km eum patrimônio santo francisco s. francisco - sdn 44 km emef córrego dumer - córrego dumer - sdn 58 km emef patrimônio santo antônio patrimônio de são josé do honorato - sdn 70 km emef córrego da divisa córrego da divisa - sdn 28 km emef braço do sul fazenda braço do sul - sdn 24 km emef ananias custódio centro sdn emef ferrugem córrego ferrugem sdn 26 km	PS	51,00	349,00	17.799,00
							<b>Total do Lote: 17.799,00</b>

**00005 LOTE 05**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00005	00000825	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO pem cebolinha córrego da divisa sdn 26 km cmei criativo rua santa luzia - centro sdn	PS	6,00	349,00	2.094,00
							<b>Total do Lote: 2.094,00</b>
							<b>Total do Fornecedor: 23.034,00</b>



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



04/07/2017 10:46:00  
Total Geral: 23.034,00

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**